M/VA9320、M/VA9335 系列
非弹簧复位执行器
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620
3
特性 优点
自动检测输入信号，包括开关、浮点和比例调节

7
订货信息
型号
0
(2
)
~
10
 V
D
C
0(
4)
-2
0m
A
0
(2
)
~
10
 V
D
C
M9320-HGA-1
VA9320-HGA-3 90 x x x x x x x
M9320-AUA-1
VA9320-AUA-3 90 x x x x
M9335-HGA-1
VA9335-HGA-3 150 x x x x x x x
M9335-AUA-1
VA9335-AUA-3 150 x x x x
表2: 选型表
运
行
时